NPO 地域共生を支える
医療・介護・市民全国ネットワーク

第 3 回全国の集い in 福岡 2024

開催趣意書

会 期：2024 年 11 月 3 日(日・祝日)・4 日(月・振替休日)
会 場：中村学園大学 4号館

〒814-0198 福岡県福岡市城南区別府5-7-1
大 会 長：内田 直樹（医療法人すずらん会 たろうクリニック 理事長）
副 大 会 長：伊藤 大樹（あおばクリニック）

白木 裕子（株式会社フジケア）
瀬尾利加子（株式会社瀬尾医療連携事務所）
田北 雅裕（九州大学大学院人間環境学研究院）
中村 美亜（九州大学大学院芸術工学研究院）

ご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のことと慶び申し上げます。平素より本大会の振興につきまして格
別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび2024年（令和6 年）11月3日（日）4日（月祝）の2日間、福岡市の中村学
園大学において、NPO地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク第3回全国の集い
を開催させていただく運びとなりました。
本ネットワークは、2022年に地域医療研究会とNPO在宅ケアを支える診療所・市民全国ネ
ットワークという長年の歴史をもつ会が合併をして設立された団体です。安心をして最期まで
暮らせる地域社会を作るため、市民を含む多職種が連携・協働して、地域共生社会を作ること
を活動目的としています。
今回の大会テーマは、「みんなで考える地域共生」としました。医療介護職だけでなく、教
育関係者や研究者、行政関係者や住民として地域活動を行っている方など多彩な立場の市民が
集まり地域共生について考える機会にします。また、2023年はChatGPTをはじめとした生成
系のAIが発展し様々な分野で活用される年にもなりました。AIをはじめとしたテクノロジーも
活用しながら、みんなで地域共生について考えたいと思います。
   つきましては、出費多端の折ではございますが、今回の大会開催の趣旨や意義をご賢察のう
え、皆様方からの寄附、企業展示、プログラム・抄録集への広告、共催セミナー、大会ホームペ
ージのバナー広告および協賛等によるご支援、ご協力を賜ることができれば誠に有難く存じま
す。
本来ならば、拝趨の上、お願い申し上げるべきところではございますが、先ずは略儀ながら書
面をもって、ここにお願い申し上げる次第です。
末筆となりますが、貴社の益々のご発展を祈念申し上げます。

      謹白

2023 年 ２ 月吉日
NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク

第 3 回全国の集い in 福岡 2024
大会長 内田 直樹

（医療法人すずらん会 たろうクリニック 理事長）

4

《開催概要》

1.大 会 名 称：NPO地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク

第3回全国の集い in 福岡 2024

2.大会テーマ : 「みんなで考える地域共生」

3.大 会 長：内田 直樹（医療法人すずらん会 たろうクリニック 理事長）

4.主 催：NPO地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク

5.会 期：○現地開催 2024 年11 月  3 日(日・祝日)・4 日(月・振替休日) 2 日間
       ○後日オンデマンド配信 2024年11月中旬から10ヶ月間 ※予定

※HYBRID開催（現地開催および後日オンデマンド配信）

6.開 催 場 所：中村学園大学 4号館 〒814-0198 福岡県福岡市城南区別府5-7-1

7.大会の目的と開催意義 :
「人が心身のみならず、社会的・経済的にも様々な問題を抱えても住み慣れた地域でともに支え合いな
がら、安心して子育てができ成長し最期まで生活することができる『地域共生社会』の構築及び維持発
展に寄与することを目的とする。」

8.予定参加人数 : 1,000 名

9.プログラム : 大会企画、シンポジウム、市民公開講座、実践交流会、共催セミナー、展示会 他

10.運 営 組 織：
        大会長 内田 直樹（医療法人すずらん会 たろうクリニック 理事長）

副大会長 伊藤 大樹（あおばクリニック）

白木 裕子（株式会社フジケア）
瀬尾利加子（株式会社瀬尾医療連携事務所）
田北 雅裕（九州大学大学院人間環境学研究院）
中村 美亜（九州大学大学院芸術工学研究院）

実行委員会 阿部かおり（福岡県若年性認知症サポートセンター）

大河内章三（社会福祉法人四ツ葉会）
小野 美咲（中村学園大学）
糟谷 明範（Sync Happiness）
桑野愼一郎（ゆずの木クリニック）
菅原 健介 (株式会社ぐるんとびー)
杉本みぎわ（暮らしの保健室）
千々岩友子（福岡国際医療福祉大学）
党  一浩（認知症フレンドリーセンター）
中尾  祐（別府歯科）
長島 洋介（ラボラトリオ）
西尾美登里（西九州大学）
廣橋  航（福岡みなと在宅医療クリニック）
松本ちさえ（たろうクリニック）
三根 英里（株式会社レイヤード）
吉武 悦代（訪問看護ステーションわんず）

5

11.透明性ガイドライン：
情報公開の同意について 日本製薬工業協会、日本医療機器工業会、日本医療機器産業連合会の「企業
活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に 基づき、開催に係る費用を貴社のウエブサイト上
に公開することに同意します。

12.お問合せ先：
NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク
第3回全国の集い in 福岡 2024 運営事務局
有限会社ヤマダプランニング 担当 山田/千葉
〒020-0857 岩手県盛岡市北飯岡 1 丁目 5-5
TEL 019-635-6011 FAX 019-635-6033
E-mail : rsnn2024@yamada-planning.co.jp

13.インボイス制度について
    本会では適格請求発行事業者の登録をおこなっておりませんので、インボイス制度対応の『適格請
求書』発行は対応できません。予めご了承ください。

6

NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク第 3 回全国の集い in 福岡 2024
《協賛寄附金募集要項》

1.寄附金団体：NPO地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク

第３回全国の集い in 福岡 2024

2.寄附金の目標額：¥440,000-（一口￥22,000×20 件）

3.寄附金の使途 ：NPO地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク

第３回全国の集い in 福岡 2024 の準備、当日運営費用に充当。

4.依  頼 社 数：約50社

5.募 集 期 間：2024年10月31日（木）迄

※ご支援いただいた企業・団体様のお名前をプログラム・抄録集に掲載致します。
製作の都合上、2024年8月30日(金)お申込み分までの掲載とさせていただきます。

6.寄附金責任者 ：NPO地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク

第３回全国の集い in 福岡 2024

7.申 込 方 法：別紙「寄附申込書」に必要事項をご記入の上、運営事務局へE-mailまたはFAXにて

お申込みください。

8.お 振 込 先：下記口座にお振込ください。

振込手数料は申込み各位にてご負担いただきますようお願い申しあげます。
入金確認の後、領収証を発行・郵送致します。

9.プログラム・抄録集の寄贈について：
お申込みいただいた各企業・団体様にプログラム・抄録集を1部と参加証1枚を寄贈いたします。

10.税法上の扱い：免税措置は、特にありません。

11.寄附金のお申込み・お問合せ先：
NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク
第3回全国の集い in 福岡 2024 運営事務局
有限会社ヤマダプランニング 担当 山田/千葉
〒020-0857 岩手県盛岡市北飯岡 1丁目 5-5
TEL 019-635-6011 FAX 019-635-6033
E-mail : rsnn2024@yamada-planning.co.jp

《銀 行 名》   岩手銀行  《支 店 名》 本宮支店  《店番》 107
 《口座番号》 普通  2167268
 《名 義 人》   NPO 地域共生全国ネット第3回全国の集い 大会長 内田直樹
 (ｴﾇﾋﾟｰｵｰﾁｲｷｷﾖｳｾｲｾﾞﾝｺｸﾈﾂﾄ ﾀﾞｲｻﾝ ｶｲｾﾞﾝｺｸﾉﾂﾄﾞｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｳﾁﾀﾞﾅｵｷ)

7

NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク第３回全国の集い in 福岡 2024
《プログラム・抄録集 広告掲載募集要項》

1.広告掲載媒体：NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク

第 ３ 回全国の集い in 福岡 2024 プログラム・抄録集

2.発 刊 日：2024年10月4日（金）（予定）

3.発 行 部 数：印刷版 1,200部（予定） 参加者および関係者
        Web版（pdf）※大会ホームページで一般公開予定

4.版 型：A4版タテ

5.媒体制作費：2,150,000円

6.広告料総額：2,101,000円

7.原 稿：印刷に使用する原稿は、（ai/psd/pdf/清刷）のいずれかをご提出ください。

8.広告サイズ・掲載料等 ：

区分 種類 ページ 掲載料（税込） 募集数
① 表４ 裏表紙 A4カラー 1頁 ¥220,000－ 1件
② 表２ 表紙裏 A4カラー/モノクロ 1頁 ¥165,000－ 1件
③ 表３ 裏表紙裏 A4カラー/モノクロ 1頁 ¥165,000－ 1件
④ 表３対向 A4モノクロ 1頁 ¥110,000－ 1件
⑤ 後付A4 A4モノクロ 1頁 ¥99,000－ 5件
⑥ 後付A4 1/2（横） A4 1/2（横）モノクロ(A5横) 1/2頁 ¥55,000－ 10件
⑦ 後付A4 1/3（横） A4 1/3（横）モノクロ(170×H85mm) 1/3頁 ¥33,000－ 12件

※ 印刷工程に適したサイズへ微調整させて頂くこともあります。掲載枠に関してお申込多数の場合は先着順と
させていただきますので予めご了承ください。ページ割は、主催者・事務局に御一任くださいますようお願い
申し上げます。お申込みいただきました各企業・団体様にプログラム・抄録集を1部寄贈いたします。

9.申 込 方 法： 別紙「プログラム・抄録集広告掲載申込書」に必要事項をご記入の上、運営事務局

へE-mailまたはFAXにてお申込みください。

10.申 込 締 切： 2024年 8月30日（金）迄

11.広告掲載費用のご入金 ：
お申込書受領後、請求書をお送りしますので、2024年 10月4日（金）までに事項の銀行口座にお振込
みをお願い致します。領収書は振込み各金融機関の「振込金受取書」等をもって代えさせていただきます。
なお、振込手数料は申込み各位にてご負担いただきますようお願い申しあげます。

12.広告掲載のお申込み・お問合せ先
NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク
第 3 回全国の集い in 福岡 2024 運営事務局
有限会社ヤマダプランニング 担当 山田/千葉
TEL 019-635-6011 FAX 019-635-6033
E-mail : rsnn2024@yamada-planning.co.jp

《銀 行 名》   岩手銀行  《支 店 名》 本宮支店  《店番》 107
 《口座番号》 普通  2167268
 《名 義 人》   NPO 地域共生全国ネット第3回全国の集い 大会長 内田直樹
 (ｴﾇﾋﾟｰｵｰﾁｲｷｷﾖｳｾｲｾﾞﾝｺｸﾈﾂﾄ ﾀﾞｲｻﾝ ｶｲｾﾞﾝｺｸﾉﾂﾄﾞｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｳﾁﾀﾞﾅｵｷ)

8

NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク第３回全国の集い in 福岡 2024
《企業展示会出展募集要項》

1.出 展 対 象：本大会の趣旨をご理解いただける関連製品・書籍などを取り扱う企業・団体

2.会 期：2024 年11 月3 日(日・祝日)・4 日(月・振替休日) 2 日間 ※現地開催

3.展 示 会 場：中村学園大学 4号館  〒814-0198 福岡県福岡市城南区別府5-7-1

4.展 示 日 程：2024年11月 2日（土）15：00～17：00（予定）出展社搬入・設営

2024年11月 3日（日）  9：00～18：00（予定）展示
2024年11月 4日（月）  9：00～15：00（予定）展示
2024年11月 4日（月）15：00～16：00（予定）撤収・搬出
※上記の時間は変更になる場合がございますので予めご了承ください。
最終的な詳細スケジュールは事前に別途ご連絡いたします。

5.小間規格/小間イメージ：

1)   ○基礎小間 1小間 間口1,800mm×奥行き1,800mm
2)       展示台W1,800mm×D900mm、バックパネルH2,100mm×W1,800、社名板W900×H200×1枚
3)       電気工事 ※オプション コンセント１ケ（3口500W）有料

《基礎小間イメージ》

○書籍展示 1小間 W5,400mm×D900mm、展示台W1,800mm×D450mm 3本2列
電気工事 ※オプション コンセント１ケ（3口500W） 有料

6.出展料金：

形式 区分 サイズ 出展料（税込）
現地開催 ①基礎小間展示 1 小間 W1,800×D1,800×H2,100 ￥220,000-

②書籍展示 1 小間 W5,400×D900 ￥33,000-

7.募集小間数：①基礎小間 15 小間 ②書籍展示 1 小間

8.展示小間の決定：
出展申込み順位、小間数、出展項目を考慮し、最終的な配置は大会長に一任といたします。

9

9.出展者へのご案内：
出展者説明会は行いません。開催1ヶ月程前に詳細(小間割り・搬入・搬出経路等)とオプション申込書
を別途連絡いたします。電気使用・備品レンタル等が必要な場合はオプションにてお申込みください。

10.本学会への参加について：
お申し込みいただきました各企業・団体様にプログラム・抄録集と参加証を1部寄贈、展示運営スタッフ
証5枚を当日ブースに準備いたします。運営スタッフ証では本大会の講演会場および関連プログラムへの
参加資格はございません。プログラムへの参加を希望される場合は別途参加申込みを行って下さい。

11.申込者からの出展キャンセル等：
出展申込後、やむを得ない事情により申込の取消をしたり、申込小間数を減らしたりする場合は、取消手
数料を申し受けまので、予めご承知おきください。(振込手数料は出展者負担)
なお、取消等の意思表示は、展示事務代行に対しての書面による通知のみを有効とします。
※ 2024 年 7 月 31 日(水)まで 対象小間料の 50%
※ 2024 年 8 月   1 日(木)以降 対象小間料の全額

12.禁止事項：
企業展示会場において販売行為はできません。（書籍展示を除く）また、感染症対策の観点から試食・飲
食は禁止いたしますので予めご了承ください。

13.会場管理：
①会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、天災その他の不可抗力による
事故、盗難、紛失及び小間内における人的災害の発生については責任を負いません。
②出展者及びその委託業者が、他者の小間・展示物、主催者の設備及び人身等に損害を与えた場合は、
その補償は出展者責任を負うものとします。
③やむを得ない事情により、会場、会期、会場時間を変更する場合があります。この変更を理由として
出展申込みを取り消すことはできません。また、これによって生じた損害は補償しません。

14.申込方法 :
別紙「企業展示会出展申込書」に必要事項をご記入の上、運営事務局へE-mailまたはFAXでお申込みくだ
さい。

15.申込締切 : 2024年 7月31日（水）迄

16.展示出展料のご入金 ：
開催日・会場の決定後、請求書をお送りしますので、2024年 10月4日（金）までに事項の銀行口座に
お振込みをお願い致します。領収書は振込み各金融機関の「振込金受取書」等をもって代えさせていただ
きます。なお振込手数料は申込み各位にてご負担いただきますようお願い申しあげます。

17.企業展示募集のお申込み・お問合せ先
NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク
第３回全国の集い in 福岡 2024 運営事務局
有限会社ヤマダプランニング 担当 山田/千葉
TEL 019-635-6011 FAX 019-635-6033
E-mail : rsnn2024@yamada-planning.co.jp

《銀 行 名》   岩手銀行  《支 店 名》 本宮支店  《店番》 107
 《口座番号》 普通  2167268
 《名 義 人》   NPO 地域共生全国ネット第3回全国の集い 大会長 内田直樹
 (ｴﾇﾋﾟｰｵｰﾁｲｷｷﾖｳｾｲｾﾞﾝｺｸﾈﾂﾄ ﾀﾞｲｻﾝ ｶｲｾﾞﾝｺｸﾉﾂﾄﾞｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｳﾁﾀﾞﾅｵｷ)

10

NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク第３回全国の集い in 福岡 2024
《共催セミナー募集要項》

1.名 称：スポンサードセミナー

2.開 催 日 時：2024 年 11 月 3 日（日・祝日）～ 4 日（月・振替休日） 2 日間

3.開催日・セッション名・時間・席数・共催費用：
※現地開催とあわせオンデマンド配信を予定しております。
※会場・席数・時間は若干変更になる可能性もございますのでご了承ください。

開催日 セッション名 人数 募集
件数

時間
（予定）

共催費
（税込み）

11月 3日（日・祝日） スポンサードセミナーA スポンサードセミナーB
280名
150名

１枠
４枠

60分
60分

¥330,000-
¥275,000-

11月 4日（月・振替） スポンサードセミナーC スポンサードセミナーD
280名
150名

１枠
４枠

60分
60分

¥330,000-
¥275,000-

4.開催形式：HYBRID開催（現地開催および後日オンデマンド配信）

5.プログラム編成：
テーマ、座長、演者については各共催企業様のご希望をいただき、大会プログラムとの調整の上、ご
相談・決定させていただきます。座長、演者への正式な依頼は、主催者・運営事務局の承認後に行っ
てください。※承認（確定）前の正式なご依頼はお控えください。

6.共催関係費用負担について：
＜共催費用に含まれるもの＞
①講演会場費/付帯設備費（机、椅子、ステージ等）
②音響関係費/照明関係費
③会場機材費（本会で使用している設置済み講演/収録機材）
④PC 発表用機材（スクリーン、プロジェクター、講演台上WindowsPC１台）
⑤上記運営に関わるオペレーター人件費

＜共催費用に含まれないもの＞
前項以外の経費は別途共催会社様にてご負担をお願いいたします。
＜共催費用に含まれないもの＞
前項以外の経費は別途共催会社様にてご負担をお願いいたします。
①控室での試写用機材
②座長・講師等飲食費
③座長・演者の進行に関わる現地でのフォロー、アナウンス、運営スタッフ人件費、その他
④座長・講師の旅費・謝金・宿泊費
⑤看板装飾、ポスター・チラシ等印刷製作物
※セミナー参加者のお弁当は参加者ご自身で用意、負担致します。
※①～③の項目に関しましては、別途ご案内いたしますオプションにて運営事務局でとりまとめ手配
をいたします。発注いただいた手配物に関しまして10%の手配管理手数料を申し受けます。

7.日程・会場決定について：
募集にあたっては、ご希望の日程・会場が重なる場合がございますので、必ず第２希望・第３希望をご記入く
ださい。会場の決定については、申込書の開催希望欄を参考に協議させていただきますが、最終決定は大会長
に一任とさせていただきます。

8.案内チラシの作成について：
案内チラシなどの作成については各社裁量でお願いいたします。学会ロゴマークなどの掲載を希望され
る場合は、運営事務局へご連絡ください。また、原稿確認を行いますので、必ず主催者の了承を得てか

11

ら印刷するようお願いいたします。
※掲載表記は以下の通りとします。
共催：NPO地域共生全国ネット第３回全国の集い in 福岡2024
  ○○○○株式会社

9.本学会への参加について
お申し込みいただきました各企業・団体様にプログラム・抄録集と参加証を1部寄贈、共催セミナー運営
スタッフ証を10枚、共催控室に準備いたします。運営スタッフ証では本大会の講演会場および関連プ
ログラムへの参加資格はありません。参加を希望される場合は別途参加申込みを行って下さい。

10.申込方法
別紙「共催セミナー申込書」に必要事項をご記入の上、運営事務局へE-mailまたはFAXでお申込みくだ
さい。※オンデマンド配信の対応が可能な場合は、申込書に☑チェックをお願いいたします。

11.申込締切：2024年 6月28日（金）迄

12.共催費用のご入金
開催日・会場の決定後、請求書をお送りしますので2024年 10月4日（金）までに事項の銀行口座にお
振込みをお願い致します。領収書は振込み各金融機関の「振込金受取書」等をもって代えさせていただき
ます。なお、振込手数料は申込み各位にてご負担いただきますようお願い申しあげます。

13.共催セミナー募集のお申込み・お問合せ先
NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク
第３回全国の集い in 福岡 2024 運営事務局
有限会社ヤマダプランニング 担当 山田/千葉
TEL 019-635-6011 FAX 019-635-6033
E-mail : rsnn2024@yamada-planning.co.jp

14.キャンセルポリシー
《共催の取り消し》
   ・申込書提出後の取消しは、原則として受けかねます。ただし、やむを得ない理由で共催の取消を希望
される場合は文章にて事情を説明し、主催者の承認を受けてください。

   ・共催を取り消された場合、下記の規定に基づきキャンセル料を申し受けます。
   【共催枠・日程確定まで・・・共催金の50％】

【共催枠・日程確定以降・・・共催金100％】

15.今後のスケジュール
募集から会期までのスケジュールは以下で予定しております。
■  6月下旬：各社より運営事務局への座長・演者・テーマ(案)のご連絡締切日
■  7月上旬：座長・演者及び開催枠の調整および決定・通知
■   7月下旬：抄録集掲載内容の提出
■  9月下旬：共催セミナー開催要項送付
■10月中旬：当日手配物申込締切（オプション等）

《銀 行 名》   岩手銀行  《支 店 名》 本宮支店  《店番》 107
 《口座番号》 普通  2167268
 《名 義 人》   NPO 地域共生全国ネット第3回全国の集い 大会長 内田直樹
 (ｴﾇﾋﾟｰｵｰﾁｲｷｷﾖｳｾｲｾﾞﾝｺｸﾈﾂﾄ ﾀﾞｲｻﾝ ｶｲｾﾞﾝｺｸﾉﾂﾄﾞｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｳﾁﾀﾞﾅｵｷ)

12

NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク第３回全国の集い in 福岡 2024
《ホームページバナー広告募集要項》

1.掲 載 先：NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク

第 ３回全国の集い in 福岡 2024 ホームページ

2.掲 載 期 間：HPの開設・広告料入金・データ確認後（随時）～オンデマンド配信終了日まで

3.広告掲載料：55,000円

4.募 集 区 分：ホームページバナー掲載

5.データサイズ ：横434×縦72ピクセル

6.デ ー タ：バナーデータは、貴社にて作成の上、【rsnn2024@yamada-planning.co.jp】まで

添付ファイルにて送信してください。

7.プログラム・抄録集の寄贈について：

お申し込みいただきました各企業・団体様にプログラム・抄録集を1部寄贈いたします。

8.申 込 締 切：2024年10月31日（木）迄

※ご支援いただいた企業・団体様のお名前をプログラム・抄録集に掲載致します。
製作の都合上、2024年8月30日(金)お申込み分までの掲載とさせていただきます。

9 .支払い方法：
お申込書受領後、請求書をお送りしますので、2024年 10月31日（木）までに事項の銀行口座にお振
込みをお願い致します。領収書は振込み各金融機関の「振込金受取書」等をもって代えさせていただき
ます。なお、振込手数料は申込み各位にてご負担いただきますようお願い申しあげます。

10.ホームページバナー広告お申込み・お問合せ先
NPO 地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク
第３回全国の集い in 福岡 2024 運営事務局
有限会社ヤマダプランニング 担当 山田/千葉
〒020-0857 岩手県盛岡市北飯岡 1 丁目 5-5
TEL 019-635-6011 FAX 019-635-6033
E-mail : rsnn2024@yamada-planning.co.jp

《銀 行 名》   岩手銀行  《支 店 名》 本宮支店  《店番》 107
 《口座番号》 普通  2167268
 《名 義 人》   NPO 地域共生全国ネット第3回全国の集い 大会長 内田直樹
 (ｴﾇﾋﾟｰｵｰﾁｲｷｷﾖｳｾｲｾﾞﾝｺｸﾈﾂﾄ ﾀﾞｲｻﾝ ｶｲｾﾞﾝｺｸﾉﾂﾄﾞｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｳﾁﾀﾞﾅｵｷ)